



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 380 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOLDFISH BOAT AS
Forretningsadresse: Slettaveien 8
1555 SON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Sollie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		85 477 832	76 087 870
Annen driftsinntekt			660 200
Sum inntekter	9	85 477 832	76 748 070
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 398 400	
Varekostnad	8	53 452 381	49 575 205
Lønnskostnad	1,10	9 757 860	12 855 935
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	493 311	98 395
Annen driftskostnad	1	12 795 865	13 504 483
Sum kostnader		77 897 817	76 034 018
Driftsresultat		7 580 015	714 052
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 771	27 663
Annen finansinntekt	12	172 194	113 448
Sum finansinntekter		203 965	141 111
Annen rentekostnad		191 790	164 729
Annen finanskostnad	12	308 485	464 108
Sum finanskostnader		500 275	628 837
Netto finans		-296 310	-487 726
Ordinært resultat før skattekostnad		7 283 705	226 326
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 536 747	-125 319
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 746 958	351 645
Årsresultat		5 746 958	351 645
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 746 957	351 646
Sum overføringer og disponeringer		5 746 957	351 646



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		250 000	90 000
Utsatt skattefordel	6	442 564	1 979 311
Sum immaterielle eiendeler		692 564	2 069 311
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	2 653 657	885 198
Sum varige driftsmidler		2 653 657	885 198
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 346 221	2 954 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	30 334 098	22 136 827
Sum varer		30 334 098	22 136 827
Fordringer			
Kundefordringer	3	15 545 924	5 594 655
Andre fordringer	3	4 163 298	1 261 537
Sum fordringer		19 709 222	6 856 192
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	4 073 052	3 867 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 073 052	3 867 702
Sum omløpsmidler		54 116 372	32 860 721



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EIENDELER		57 462 593	35 815 230
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 208 252	21 461 295
Sum opptjent egenkapital		27 208 252	21 461 295
Sum egenkapital	7	27 308 252	21 561 295
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 638 904	4 305 560
Sum annen langsiktig gjeld		2 638 904	4 305 560
Sum langsiktig gjeld		2 638 904	4 305 560
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 648 707	4 358 791
Skyldige offentlige avgifter		1 501 585	1 002 025
Annen kortsiktig gjeld	3	17 365 144	4 587 559
Sum kortsiktig gjeld		27 515 436	9 948 375
Sum gjeld		30 154 340	14 253 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 462 592	35 815 230



Til generalforsamlingen i

Goldfish Boat AS

Årsberetning for 2018

Virksomhetens art og hvor den drives

Goldfish Boat AS produserer og selger tjenester innenfor konstruksjon, bygging og salg av båter. Selskapet produserer hurtiggående båter i størrelse 23 – 40 fot for sivile og profesjonelle markeder. Design, utvikling, produksjonsledelse og administrasjon er lokalisert i Son i Vestby kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Rettvisende oversikt

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvisende oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetning

I 2018 ble omsetningen i selskapet 11,37 % høyere enn i 2017. Det er ikke identifisert noen spesielle forhold som grunnlag for økningen. Økningen anses som naturlig svingning i markedet.

Årsresultat og kapital

Resultat før skatt er 7.283.703, endring i utsatt skattefordel er 1.536.747 og resultat etter skatt er 5.746.956.. Pr 31.12.18 er totalkapitalen 57,46 MNOK, fri egenkapital 27,21 MNOK, og egenkapitalandelen er 47,35 %.

Årsresultatet er bedre enn fjoråret. Bedringen skyldes økt fokus på rasjonalisering i driften, produksjonsprosesser og innkjøp.

Bransjen

Båtbransjen er tradisjonelt gjenstand for konjunktursvingninger. Selskapets kunder er ofte tett innpå de internasjonale finansmarkedene. Deres interesse for å kjøpe båt eller ikke er tydelige tegn på markedets retning. Det er gode tegn på at byggeaktiviteten vil fortsette, og nye prosjekter vil realiseres i perioden 2019 - 2022.

Valutaeffekter

Selskapet har en betydelig andel eksport og noe import, og kompenserer for svingninger i valutamarkedene ved å sette kursmål ved prising av produktene. En lav kronekurs har gitt en økt margin ved eksport. Selskapet vil vurdere å benytte valuta opsjoner ved større utlandskontrakter.

Forskning

Selskapets strategi er å utvikle nye modeller, i både gode og dårlige tider. Det brukes mye ressurser til forskning og utvikling for å forbedre produktets ytelser. Bedriften har kundesegmenter som benytter båter i svært værutsatte perioder, noe som bidrar til å drive utviklingen. Selskapet kostnadsfører fremfor å balanseføre utviklingskostnader.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I løpet av 2018 har det vært arbeidet aktivt for å øke totalmarkedet for selskapets produkter. Selskapet tar sikte på å øke markedsandeler og omsetning i 2019 bla ved å:

- ha mer fokus på det profesjonelle markedet
- utvikle nye modeller
- utvikle plattformprodukter til bruk både sivilt og profesjonelt
- etablere ny parallell produksjonslinje



Utviklingen av nye produkter vil fortsatt være en viktig del av selskapets satsningsområde og ressursallokering vil skje fortløpende etter vurdering av avkastningspotensialet for markedet. Styret vurderer løpende ulike former for samarbeid eller oppkjøp på både produksjons- og salgssiden.

Finansiell risiko

En stor andel av selskapets salg er eksport i EURO, unntaksvis USD. En svak krone har i år bidratt til økt konkurransekraft mot utlandet. Vareforbruket består delvis av importerte varer, som i stor grad kjøpes i euro, pund og dollar. Selskapet vurderer løpende behov for evt. valutasikring. Selskapet har lån i NOK, men renteøkninger vil likevel ha liten betydning.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet var under 1 % i 2018 for 90 % av arbeidsstyrken, og en ansatt er i 80 % sykmelding for en ikke-arbeidsrelatert sykdom. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, og vurderer i samarbeid med bedriftshelsetjenesten løpende behovet for eventuelle tiltak og forbedringer. Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og har normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Av totalt 10 ansatte i selskapet er 100 % menn. I produksjonsavdelingen er 100 % menn, blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 0 %, mens 100 % av styremedlemmene er menn. Selskapets personalpolitikk anses likevel å være kjønnsnøytral på alle områder. Tallene gjenspeiler det faktum at kvinner har mindre interesse av selskapets bransje. Det er ikke iverksatt eller planlagt tiltak rundt dette.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Det ingen ansatte med minoritetsbakgrunn eller utenlandsk opprinnelse. Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonalitet, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Det er selskapets mål å redusere produktenes- og aktivitetens påvirkning av det ytre miljø. Selskapet er ISO 9001 og ISO 14001 sertifisert, og med det jobbes det kontinuerlig med å redusere selskapets påvirkning av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.


Forskning og utvikling

En vesentlig del av selskapets verdiskapning er gjennom utvikling av nye båt modeller. To fulle stillinger er dedikert til dette arbeidet, samt at mye av den øvrige staben bidrar til dette arbeidet. En betydelig del av selskapets forskning er finansiert med støtte fra Forskningsrådet.

Son, 28.06.2019

Styret for Goldfish Boat AS


Pål Sollie
Styreleder


Knut Halvard Iversen
Styremedlem / daglig leder


Dag Sandnes
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

GOLDFISH BOAT AS

Per 31.12.	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 283 704	226 327
Ordinære avskrivninger	493 311	98 395
Endring varelager	-8 197 272	5 858 385
Endring kundefordringer	-9 917 518	1 245 067
Endring leverandørgjeld	4 289 917	-4 234 115
Endring i andre tidsavgrensningposter	331 554	540 056
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 716 305	3 734 114
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 511 770	-983 593
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 511 770	-983 593
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 666 656	2 476 668
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	10 100 081	-4 848 274
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 433 425	-2 371 606
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	205 350	378 915
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	3 867 702	3 488 787
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	4 073 052	3 867 702
Differanse	0	0



GOLDFISH BOAT AS

NOTER PR 31.12.18

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning, og har etablert innskuddsbasert ordning. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets premie er kostnadsført i regnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egertilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

Prinsippendring

Det er ingen prinsippendringer fra fjorårets regnskap.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Goldfish Boat AS

Noter pr. 31.12.18, side 2 av 4 sider

1. Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte

Lønnskostnadene består av følgende poster:	2018	2017
Lønninger	8 010 264	11 800 603
Bonusavsetning	391 926	9 485
Arbeidsgiveravgift	1 236 715	1 748 783
Offentlig tilskudd Skattefunn	-426 960	-1 217 099
Pensjonskostnader	304 605	234 827
Andre personalkostnader	241 310	279 336
Sum lønnskostnader	9 757 860	12 855 935

Lønn/godtgjørelse	Styreleder	Daglig leder/ styremedlem *	Styremedlem ikke ansatt
Lønn/godtgjørelse		871 772	0
Elektronisk kommunikasjon/sk.pl forsikring	4 392	4 392	0
Skattepliktig forsikring	25	25	0
Pensjonspremier	35 991	35 991	0

Daglig leder har avtale om 2 % bonus av årsresultatet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styrets leder eller styremedlemmene.

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret har vært 9.

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning, og har etablert innskuddsbasert pensjonsordning.

Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2018 utgjør kr 228.000,- for revisjon, og kr 0,- for andre tjenester.

2. Varige driftsmidler

	Transport- midler	Mask/utstyr/ inventar	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 391 644	6 784 512	8 176 156
Tilgang	-	2 261 770	2 261 770
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 391 644	9 046 282	10 437 926
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01	506 446	6 784 512	7 290 958
Årets avskrivninger	98 398	394 913	493 311
Tilb.førte avskrivninger	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	604 844	7 179 425	7 784 269
Bokført verdi pr 31.12.	786 800	1 866 857	2 653 657
Avskrivning i prosent	20-25	20-30	

3. Fordringer/gjeld/pantstillelser og garantier.

Kundefordringene er oppført til pålydende, med forfall innen ett år.

Det er ikke foretatt avsetning for å dekke tap på fordringer

da utestående fordringer fra 2018 er gjort opp eller anses sikre på oppgjørstidspunktet.

Andre fordringer	2018	2017
Krav på offentlig tilskudd, SkatteFUNN	734 198	1 217 211

Kortsiktig gjeld

Forskudd kunder	16 066 923	3 109 475
Påløpt bonus	401 411	9 485
Feriepenger	886 981	711 323
Annen kortsiktig gjeld	9 829	757 276
	17 365 144	4 587 559



Goldfish Boat AS

Noter pr. 31.12.18, side 3 av 4 sider

Langsiktig gjeld

Lån på kr 5.000.000 med løpetid på 3 år ble tatt opp i juli 2017. Saldo pr 31.12.18 utgjør kr 2.638.904,-.

Pantstillelser: Sparebanken NOR kr 1.000.000,-. Pantet omfatter varelager og enkle krav.

Pantstillelser: DNB NOR bank ASA kr 39.000.000,-. Pantet omfatter varelager og enkle krav, samt driftstilbehør, med fordeling kr 13.000.000,- på hver.

I tillegg har hovedaksjonær stilt sikkerhet for lånet på inntil kr 14.000.000,- med pant i eiendommen g.nr. 136, b.nr 26 i Vestby kommune.

4. Bundne midler

I posten for bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekkmidler med kr 334.185,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12.18 utgjør kr 334.185,-.

5. Antall aksjer, aksjeiere m.v.

Selskapets aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Sollie Development AS	5 000	100 %
Sum aksjer	5 000	100 %

Total aksjekapital kr 100.000,- som er fordelt på 5.000 aksjer a kr 20,-.

Selskapet har en aksjeklasse, og alle aksjer har like rettigheter.

6. Regnskapsmessig behandling av skatt

	Midlertidige forskjeller		
	Pr. 31.12.18	Pr. 31.12.17	Endring
Grunnlag utsatt skatt			
Midlertidige forskjeller driftsmidler	-142 001	-354 176	212 175
Midlertidige forskjeller kundefordrin	-	-	-
Endring grunnlag utsatt skatt	-142 001	-354 176	212 175
Fremførbart underskudd	-1 869 784	-8 251 651	6 381 867
Sum grunnlag utsatt skattefordel	-2 011 785	-8 605 827	6 594 042
Utsatt skattefordel	-442 593	-1 979 311	1 536 718
Skattemessig resultat			
Regnskapsmessig resultat før skatt	7 283 703	226 324	
Permanente forskjeller	-689 662	-1 107 190	
Endring i midlertidige forskjeller	-212 175	-220 623	
Årets skattemessige resultat	6 381 866	-1 101 486	
Benyttet fremførbart underskudd	-	-6 315 199	
Skattegrunnlag	6 381 866	-7 416 685	
Beregnet skatt	-	-	
Sum	-	-	
Endring utsatt skatt/skattefordel	1 536 747	-125 319	
Årets skattekostnad	1 536 747	-125 319	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	7 283 703	226 324	
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 675 252	54 318	
For mye/ lite bokført utsatt skatt		29	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-158 622	-265 726	
Effekt av endring av skattesats	20 118	86 058	
Sum	1 536 747	-125 319	
Effektiv skattesats	21 %	-55 %	

Utsatt skattefordel er beregnet med skattesats for fremtidig skatt vedtatt på oppgjørstidspunktet.

Utsatt skattefordel er beregnet med 23 % pr 31.12.17 og 22 % pr 31.12.18.



Goldfish Bout AS

Noter pr. 31.12.18, side 4 av 4 sider.

7. Egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.17	100 000	21 461 295	21 561 295
Årets resultat:		5 746 956	5 746 956
Pr. 31.12.18	100 000	27 208 251	27 308 251

8. Varer

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.
Ukurante varer kastes fortløpende.

9. Salgsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområde som består av produksjon og salg av hurtiggående båter og service på disse.
Hele omsetningen på kr 85.477.831 henføres til dette virksomhetsområdet.

Selskapet selger sine produkter til to geografiske markeder, definert som Norge og Europa.
Omsetning i Norge utgjør kr 58.629.791,- og omsetning i Europa utgjør kr 26.848.040,-.

10. Offentlige tilskudd

Selskapet har forsknings- og utviklingskostnader som medfører at det kommer inn under Skattefunnordningen.
Godkjente prosjektrengskaper i 2018 tilsier et Skattefunntilskudd på kr 734.198,-. I samsvar md NRS 4 er tilskuddet ført som en kostnadsreduksjon mot lønnsktnader og andre driftskostnader.

11. Transaksjoner med nærstående

Selskapet leier produksjonslokaler fra morselskapet Sollie Development AS. Årsleien for 2018 var 1.800.000,-.
Selskapet benytter varemerket Goldfish som tilhører morselskapet, og betalte i 2018 en royalty på kr 1.651.009,-.

12. Valutagevinster og tap

Bokført valutagevinst utgjør kr 172.194,- mens bokført valutatap utgjør kr 308.485,-.
Transaksjoner i valuta bokføres til dagskurser på tidspunktet for varetransaksjon og dagskurs på oppgjørstidspunktet.

13. Konsernregnskap

Selskapet er 100 % eiet av Sollie Development AS, Slettaveien 8, 1555 Son.
Regnskapet blir konsolidert inn i konsernregnskapet til Sollie Development AS og konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til nevnte adresse.